پاپ در این مصاحبه که چند سال پیش انجام شده، از قانون تجرد کشیش‌ها به عنوان یک تفسیر فرهنگی یاد کرده که کلیسا ده‌ها قرن با آن تجربه مثبت داشته است. او در همان مصاحبه موافقت خود را با نگهداشت این اصل «در حال حاضر» اعلام کرده است.

\*\*\*

**زنان از ورود به ورزشگاه والیبال منع شدند- بیستم خرداد ۱۳۹۳ برابر با دهم ژوئن ۲۰۱۴**

**اعتماد:** زنان از تماشای مسابقات جهانی والیبال در ورزشگاه محروم شدند. این خبری بود که روز گذشته از سوی فدراسیون اعلام شد و زنان را به نشستن در خانه به جای راهی شدن به ورزشگاه توصیه کرده بود.